
Zarządzenie Nr 60/2009 

Wójta Gminy Pawonków 

z dnia 30 października 2009r. 

 

w sprawie zamiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Pawonkowie 

 

 

        Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z  2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami. 

                   

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Pawonkowie wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 5 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje wyrazy:  

„zaś drugi zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego jest zatrudniony w 

Referacie Spraw Obywatelskich” 

2) w § 11 w tytule Referat Inwestycji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

dodaje się pkt.16 w brzmieniu: Obrona cywilna i zarządzanie kryzysowe. 

3) w § 11 w tytule Stanowisko Pracy Do Spraw Handlu i Obsługi Rady Gminy skreśla 

się tiret szósty.   

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 

 

 

 


